
UCHWAŁA NR XIV/85/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 21 stycznia 2020 r.

uchylająca  uchwałę w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 
uczestniczących w działaniach ratowniczych lub szkoleniach organizowanych przez Państwową Straż 

Pożarną lub Gminę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 28 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1372, poz. 1518, poz. 1593) uchwala się, co 
następuje :

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XIII/74/2019  Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 
2019 r. w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych uczestniczących 
w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub 
Gminę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie Uchwały Nr XIV/86/2020 Rady Miejskiej 
w Piotrkowie Kujawskim z dnia 21 stycznia 2020 r. w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członków 
Ochotniczych Straży Pożarnych uczestniczących w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych 
organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski

Id: B9F591E9-E411-4AA9-854C-39D25EE6BE39. Podpisany Strona 1




